
1 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  126/0101/2024 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 1 października 2024 r. 
 

w sprawie Uczelnianego Zespołu ds. Monitorowania Kariery Absolwentów  

Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 352 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 29 ust. 2 pkt 7 w związku z § 6 

ust. 5 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 

Senatu AJP z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, zmienionego 

Uchwałą Nr 64/000/2019 Senatu AJP z dnia 24 września 2019 r., zmienionego Uchwałą Nr 

5/000/2023 Senatu AJP z dnia 21 marca 2023 r., zmienionego Uchwałą Nr 1/000/2024 Senatu AJP z 

dnia 23 stycznia 2024 r. oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 66/0101/2024 Rektora AJP z dnia 2 lipca 2024 

r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się w Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej AJP, Uczelniany Zespół ds. Moni-

torowania Kariery Absolwentów, zwany dalej UZMKA, na kadencję 2024-2028.  

2. W skład UZMKA wchodzą: 

1) dr hab. Paweł Prüfer     – przewodniczący; 

2) dr Przemysław Szczuciński    – sekretarz;  

3) dr Łukasz Budzyński; 

4) dr Anna Dobrychłop; 

5) mgr Marta Urban-Sigłowy; 

6) mgr Agata Zawadzka; 

7) mgr Ewelina Wikońska    – kierownik Działu Promocji i Informacji; 

8) mgr Ewa Szałas     – pracownik ds. jakości kształcenia; 

9) mgr Kamil Wrzesiński    – przedstawiciel doktorantów; 

10) Paulina Kukurowska     – przedstawicielka studentów. 

3. UZMKA jest zobowiązany do: 

1) wdrażania Polityki Jakości Kształcenia w AJP, określonej Uchwałą Nr 9/000/2024 Sena-

tu AJP z dnia 19 marca 2024 r.; 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  



2 

2) realizacji zadań, o których mowa w § 8 ust. 2 Zarządzenia Nr 66/0101/2024 Rektora 

AJP z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształ-

cenia; 

3) opracowywania ankiet badawczych oraz gromadzenia i przetwarzania danych pozy-

skanych z ankiet badawczych w celu opracowywania cyklicznych raportów, po 3 i 5 la-

tach od dnia ukończenia kształcenia na studiach w AJP lub w Szkole Doktorskiej AJP;   

4) kontaktowania się z absolwentami znajdującymi się w bazie mailingowej, dostarczonej 

przez Dział Promocji i Informacji, w celu przeprowadzenia badania ankietowego; 

w zakresie monitorowania kariery absolwentów AJP, na poziomie AJP, wydziałów i kierunków 

studiów. 

§ 2. 

Członkowie UZMKA są upoważnieni do przetwarzania danych osobowych absolwentów AJP  

obejmujących imię i nazwisko, adres do korespondencji i mail, w związku z prowadzonym monitorin-

giem kariery absolwentów AJP przez okres nie dłuższy niż 10 lat od dnia ukończenia studiów w AJP 

lub kształcenia w Szkole Doktorskiej AJP. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 60/0101/2021 Rektora AJP z dnia 9 września 2021 r. w sprawie Ze-

społu ds. Monitoringu Kariery Zawodowej Absolwentów Akademii im. Jakuba z Paradyża. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 


